ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2016 г. № 999-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 июля 2008 г. № 270-па «О порядке компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно для лиц, работающих в организациях Магаданской области,

финансируемых из областного бюджета, и членов их семей» следующие

изменения:

- в пункте 2 постановления слова «на заместителя председателя

Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.» заменить словами «на

первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.»;

- абзац четвертый пункта 4 Правил компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и

обратно для лиц, работающих в организациях Магаданской области,

финансируемых из областного бюджета, и членов их семей, утвержденных

указанным постановлением, признать утратившим силу.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2017 года.

        Губернатор

Магаданской области                                 В. Печеный